1

2024 年 3 月 21 日

各 位

当社の主要子会社（ベルテクス株式会社）における

役員等の異動に関するお知らせ

当社の主要子会社（ベルテクス株式会社）における役員等の異動について決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

2024 年 4 月 1 日付の役員等の異動

1. 取締役の異動

(1) 新任取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

三 好  祥 太 取締役執行役員 新任

小 林  大 志 取締役執行役員 執行役員 防災事業部 部長

2. 執行役員の異動

(1) 新任執行役員

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

福 永  一 基 執行役員 技術本部長 防災事業部 技術部 部長

3. 役員体制

役 職 名 氏 名

代表取締役会長 田中 義人

代表取締役社長 土屋 明秀

取締役副社長 仙波 昌

常務取締役 山本 譲

取締役常務執行役員 原田 浩二

取締役執行役員 尾形 利雄

取締役執行役員 三好 祥太（新任）

取締役執行役員 小林 大志（新任）

監査役 花村 進治

会 社 名 株式会社ベルテクスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長       土屋  明秀

（証券コード 5290 東証スタンダード）

問合せ先 常務執行役員経営企画本部長 山本 譲

 （TEL 03-3556-2801）

2

4. 執行役員体制

役 職 名 氏 名

執行役員 岩﨑 清一

執行役員 児玉 理史

執行役員 齋藤 和浩

執行役員 田村 和行

執行役員 村田 勝彦

執行役員 福永 一基（新任）

以上